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< SMALL PLATES «

—

PATATAS BRAVAS (v) 6.25

Tomato sauce and mozzarella

CORN CHIPS & DIP (vG) 6.5
Chipotle hummus and avocado dip

CAJUN SPICED CORN RIBS (v)(vG) 6.5
Lemon garlic butter (v) or
BBQ sauce (VG)

« SIDES <

SKINNY FRIES (vG) 4.5
SWEET POTATO FRIES (vG) 5.5
WAFFLE FRIES (vG) 4.5
TATER TOTS (vG) 4.5

< DESSERTS «

SNOWFLAKE LUXURY GELATO (v)

Choose three scoops from our flavours:

Oreo / Strawberry cheesecake / Chocolate
Honeycomb crunch / Vanilla Lemon sorbetto
Vanilla vegan gelato (vG)

5.95

*

« MAINS « |

ALL GLUTEN-FRIENDLY BURGERS & HOT DOG
SERVED WITH SKINNY FRIES

CLASSIC HOT DOG

Your choice of sausage, topped with caramelised
onions, French's mustard and ketchup

Choose from pork, beef or Redefine Meat™ (VG)

ALL STAR BURGER 15.5
60z chuck & rib cap patty, lettuce, tomato, red onion,

mayo and smoked tomato & mustard relish
Swap out the bun for house salad

ROOSTER BURGER 15.5
Grilled chicken thigh with spicy chipotle mayo
and house slaw

REDEFINE MEAT™ BURGER (vG) 15.5
Redefine Meat™ grilled burger, lettuce, tomato, red onion,
vegan mayo and smoked tomato & mustard relish

CAESAR SALAD 10.5
Baby gem lettuce, anchovies, Italian cheese and
avocado with a classic Caesar dressing

10.95

SALAD
TORRINGS;
Add to your salad:

Vegan bacon (VG) 2.5

Maple glazed bacon / Avocado (vG) 2.5 each
Chargrilled chicken 4.95

Hot smoked salmon 6.95
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(V) vegetarian (VG) vegan Please alert us if you have any allergies. Allergen menus are available upon request. As nuts, flour, dairy etc are commonly
used in our kitchens we cannot guarantee that our dishes will be free of these products. Fish and meat dishes may contain bones.

There is a discretionary service charge added to your bill. All prices include VAT. This menu has been designed for a non-gluten diet. It's a selection of dishes

that do not contain gluten in their ingredients, however, is not suitable for those with coeliac disease due to the nature of working in our kitchens.

Prices are correct at the time of print. AllSites_SS25
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